
!

qTĚ,'D(jC:ESKÉj4O

" "'^^:' C. j. KRPS-104313-2/CJ-2023-0100AO
Počet listů: 3
PřIlohy: 1/1

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

JUDr. jiřím Drábkem, vedoucím automobi|ního odděleni
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

ORIGO-MB-AUTOSKLOSERVIS s.r.o.

Zastoupená: Vlastimilem Šimčíkem, jednatelem
SIdlo: Duke|ská1392/|||, 293 01 Mladá Boleslav
lČ: 47052384
DlČ: CZ 47052384
Bankovní spojení: Unicredit Bank
ČÍSĹO účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstřiku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, VIožka 14641

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. ll
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvim objednávky č. 534/2022-MB ze dne 29. 03. 2022
smlouvu na provedení opravy vozidla Škoda Octavia které bylo poškozené
při dopravni nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této dohody nedošlo
k uveřejněni objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plněni podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. lll
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohaceni vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plněni.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 75 937,35 KČ (slovy: sedmdesát pět tisíc devět set třicet sedm korun českých a třicet
pět haléřů) včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č. 202222 ze dne
04. 04. 2022. Tím budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené
zrušené objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněnim nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovenim § 5 zákona o registru smluv.

2



Čl. IV
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřenl, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvnich stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. NedIlnou součást této dohody tvoří objednávka ze dne 29. 03. 2022, na jejimž základě byla
uzavřena původní smlouva na provedeni opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
přIslušnými právnimi předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

-3 -Ô5- 2023
V Praze dne

JUDr. Jiří Drábek
vedoucí automobilního oddělenI

V Mladé Boleslavi d,, É;/s=c'g

ŠJ'ÝÉ ŕed%%

S 876 i
%" S7Ě\"=ÉF\O"

293 01 Mladá Boleslav
DlČ: CZ47052384

3



" OBJEDNÁVKA Page 1 of1

, yOBJEDNAVKA Č. 534/2022-MB ,, 201861

uzavřená d/e § 1746 odst. 2, zákona Č. 89/2012 Sb.,q°"'"'€ občanský zákonik v p/atmém znění
' :'" ='Í:Ž,,b[ika

Krajské ředitefství poIicie Středočeskéh: kraje
% / ,jý Zastoupené: jUDr jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO

R E P Na Baních 1535, 156 OO Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

" Prodáva/ící: Fakturace na adresu:
jméno: ORIGO-MB-AUTOSKLOSERVIS . Krajské ředitelství policie Středočeského
Adřesa: Dukelská 1392/3 Jmeno: kraje
PSČ: 29301 Město: Mladá Boleslav Adresa: Na Baních 1535
IČ: 47052384 DIČ: CZ47052384 PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
Vyřizuje: MiloŠ ŠimČík IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
Telefon: Mail: vyřizuje: sýkora Zdeněk Mobil:

Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

OPRAVA po DN 1
ČJ: č.j. KRPS-78888-1/ČJ-2022-010712 .
Vozidlo poškození: Z- nárazník, LZ- světlo, 5. 0,00 Kc
dveře, LZ- bjatník. 1

1
50 000,00 KČ 60 500,00 KČ

i ,

rjméno: ORIGO-MB-AUTOSKLOSERVIS
Adřesa: Dukelská 1392/3
PSČ: 29301 Město: Mladá Boleslav
IČ: 47052384 DIČ: CZ47052384
Vyřizuje: MiloŠ ŠimČík
Telefon: Mail:

. Krajské ředitelství policie StředočeskéhoJmeno: kraje

Adresa: Na Baních 1535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
vyřizuje: sýkora Zdeněk Mobil:

Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

OPRAVA po DN 1
ČJ: č.j. KRPS-78888-1/ČJ-2022-010712 .
Vozidlo poškození: Z- nárazník, LZ- světlo, 5. 0,00 Kc
dveře, LZ- bjatník. 1

1
50 000,00 KČ 60 500,00 KČ

i ,

0,00 KČ

V přlpadě navýšení rozpoČtu o nutné opravy nás
kontaktujte 0,ÓO kč
dopředu, než začnete závady odstraňovat

Cena je obvyklá v mistě plnění, předběžná vč. DPH a dopravy.
Fakturovaná částka nesmi přesáhnout částku uvedenou na této objedn ávce.

Celkem bez DPH: 50 000,00 KČ CELKEM s DPH: 60 500,00 KČ

poařoD 7OStl p/arDY:
Bankovni spojení: Česká národní banka
Útvar - pobočka : Praha 1
Kód banky: 0710

" Čishj účtu: 507432881
Naše IČO: 75151481

~ P Datum dodání:
Do 10-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávkjm
u dodavatele

Datum:
Způsob úhrady" převodnim přikazem
Účtuje: fakturou s D.PH
Způsob dopravy: prodávajícím

V Praze '" ":n"e':";;.03 V .,.LzĹgagZ.... dne

,,,,,,,,,,,,,,, R,,Í,kmňis:.... sýkora ""
řipominky:

Platba po dodá ni, splatnost faktury je 21 dnů iíe ' ' (j doručeni kupujicimu,
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejno c , každý má platnost originálu a každá smlu
jeden výtisk. Platebni podmínky, sankce a záru podmínky jsou řizeny obecně platnými právní
Na fakturu a dodaci list uved'te ČĹSIO naší objednávky!

k'nrn fiít";" P"rid4



., Ep,

.S · "L;--O
Llj CJ
á

" STŘEDOČESKÉHO
KFIAJE ..


